

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานกีฬาอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง เพื่อการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ หมู่ที่ 7 ต.ท่าแร่ อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี
 แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านหม้อ จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562
 ปริมาณงาน ก่อสร้างลาน คสล.กว้าง 30.00 ม. ยาว 90.00 ม. ทน 0.15 ม.หรือมีพื้นที่โดยรอบก่อสร้าง
 ไม่น้อยกว่า 2,700.00 ตารางเมตร พื้นสนามกีฬาฟุตซอล พร้อมประตู 1 สนาม สนามวอลเลย์บอล พร้อมเสา 1 สนาม
 และสนามเด็กเล่นพร้อมเสา 1 สนาม พร้อมจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าฐานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วยเศษ
1	ประเภทงานสถาปัตย์และเครื่องใช้	0.00	1.2782	0.00	
2	ประเภทงานพาหนะ	0.00	1.3624	0.00	
3	ประเภทงานอาคาร	1,290,254.20	1.3046	1,683,265.63	
4	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.3375	0.00	
5	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินค่าล่วงหน้าที่	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมราคากลางก่อสร้าง	1,686,265.63
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,686,000.00

ตัวอักษร (หนังสือ) หนังสือ (หนังสือ)
 วันที่ดำเนินการ 2,700.00 ต.ร.บ. เมื่อ 629.44 บ.พ. / ต.ร.บ.

(ลงชื่อ) [Signature]
 (นายมาโนช บุญทัน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) [Signature]
 (นายอำพล สีสว่าง)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) [Signature] กรรมการ/เลขานุการ
 (นางงสาร พุทธินิษฐ์ ศุภพันธ์)
 นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานค่าวัสดุและแรงงาน

กลุ่มกรม/งาน : งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สถานีวิทยุแม่พระสงฆ์
 สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะโจ๊ะ หมู่ที่ 7 ต.ท่ามะโจ๊ะ อ.บ้านหมอย จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะโจ๊ะ อ.บ้านหมอย จ.เพชรบุรี
 จำนวนราคากลาง : คณะกรรมการกำหนดราคา
 เมื่อวันที่ 29 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ปริมาณงาน ก่อสร้างสถานีวิทยุแม่พระสงฆ์ กว้าง 30.00 ม. ยาว 90.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,700.00 ตารางเมตร
 มีเส้นสนามกีฬาฟุตบอล หรือประตู 1 สนาม สนามวอลเลย์บอล หรือเสา 1 สนาม และสนามคอนกรีตหรือเสา 1 สนาม พร้อมจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตพื้นสนาม ขนาดกว้าง 30 ม. ยาว 90 ม.								
	1.1 บริเวณค้ำของพื้นหินคลุก	36	ลบ.ม.	529.60	19,065.60	99.00	3,564.00	22,629.60	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น(หนา 0.05 ม.)	135	ลบ.ม.	420.56	56,775.60	99.00	13,365.00	70,140.60	
	1.3 คอนกรีต 1:2:4 (ค่าชมคอนกรีต)	405	ลบ.ม.	1,590.00	643,950.00	436.00	176,580.00	820,530.00	
	1.4 ค่าขุดเวินผิวพื้นสนาม	2,700	ตร.ม.		0.00	30.00	81,000.00	81,000.00	
	1.5 ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม.	2,700	ตร.ม.	25.79	69,633.00	5.00	13,500.00	83,133.00	
	1.6 ไม้แกลบ(คิด 80%)	28	ตร.ม.	560.75	15,701.00	115.00	3,220.00	18,921.00	
2	งานพื้นสนามกีฬาอนุกรมประเทศ								
	2.1 งานทำหิตั้งเส้นพื้นสนามของกรีต	2,700	ตร.ม.	30.00	81,000.00	34.00	91,800.00	172,800.00	
	2.2 เสาประตูฟุตบอล	1	จุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	2.3 เสาวอลเลย์บอล	1	จุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	2.4 เสาธงกรีต	1	จุด	2,600.00	2,600.00			2,600.00	
	ยอดยกไป							1,290,254.20	

